
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/374/13 

RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 26 września 2013 r. 

w sprawie pozbawienia ulicy Wietrznej w Cieszynie kategorii drogi gminnej, celem wyłączenia 

z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 i art. 40 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), w związku z art.10 ust. 1,2,3 oraz art. 7  ust. 2  ustawy 

z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz 260), po zasięgnięciu opinii Zarządu 

Powiatu Cieszyńskiego,  Rada Miejska Cieszyna 

postanawia:  

§ 1. Pozbawić drogę publiczną nr 390187S o nazwie Wietrzna (działka nr 16/3 obręb 18, zgodnie 

z załącznikiem graficznym) kategorii drogi gminnej, celem wyłączenia z użytkowania.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1  stycznia 2014 r.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Cieszyna 

 

 

mgr Bolesław Zemła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2013 r.

Poz. 6013



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXXV/374/13  

Rady Miejskiej Cieszyna  

z dnia 26 września 2013 r.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6013


		2013-10-07T08:24:13+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




